
              serdecznie zaprasza na wycieczkę z elementami świątecznymi 
  

                         w dniu  22 marca 2024 r   pod hasłem:

                „  Jarmark Wielkanocny w Krakowie  i nie tylko….”  

             Program  wycieczki:
           
   1/  Zwiedzanie z przewodnikiem ruin zamku 
        w Rabsztynie, wybudowanego na Kruczej 
        Skale w I połowie XV w.  Poznajemy   jego 
        burzliwe losy, pełne tajemnic historie i intrygujące 
        legendy. Z wieży widokowej rozpościera się 

                                                                               panorama na  Jurę  Krakowsko  -  Częstochowską.
2/ Kraków  - Jarmark Wielkanocny

    Wielkanoc to najstarsze i najważniejsze święto chrześcijańskie, przypominające nam  o męce
    śmierci  i  zmartwychwstaniu  Jezusa  Chrystusa.  Jest to czas spotkań z bliskimi,   najczęściej 
    przy świątecznym stole, uginającym się pod ciężarem smakowitych potraw.
    Na Rynku Głównym podczas Targów  Wielkanocnych czekać będą na nas: stroiki, palmy,
    koszyki, pisanki,  ręcznie malowana odzież  itp.  oraz stragany z jadłem i napitkami .
    A  wystawcy przyjadą tutaj z całego kraju i z zagranicy.
    Czas wolny.
                                                                                         „Jeszcze tego nie było, żeby jajo kurę uczyło” :)  :)

     „ Wielkanocna roślina to wiecznie zielony bukszpan- symbol wiecznego życia i nieśmiertelności”.
                                          

Informacje organizacyjne:

1/ Wyjazd o godz. 8,00 z parkingu przy kościele MBCz.  Powrót między godz. 1900 – 2000  
2/  Czas na kawę  (we własnym zakresie)  przed zwiedzaniem ruin zamku.
3/ Organizator  O/PTTK Ziemi Gliwickiej.

4/ Zapisy KUTW (od zaraz)  tel. 693 629 958    wpłaty od marca  w siedzibie  KUTW

Odpłatność:
                                     Koszt  wycieczki wyniesie :   60 zł / osoby
                                          (paragon z kasy fiskalnej)

                                                 
W w/w koszcie zawarte są:
koszt transportu, bilet wstępu , przewodnik po ruinach zamku, 
ubezpieczenie NNW,  organizacja wycieczki PTTK.
  
                                                                                  Z turystycznym pozdrowieniem

                                                                             Gabriela Ungrowska  -  lider sekcji turystycznej
                                                                             Gerard    Ungrowski   -  przewodnik beskidzki


